
 

 

Zarządzenie Nr 259/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 10.08.2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 253/2020 z dnia 20.08.2020 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu dowozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkoli, szkół i placówek 
umożliwiających realizację obowiązku szkolnego lub nauki oraz zwrotu kosztów dowozu. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559), w związku ze zmianą inspektora RODO w Urzędzie Miasta Kętrzyn, 

Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

     §  1 .  Treść klauzuli informacyjnej: 

- w Załącznikach nr 1, 2, 3 i 4 do Regulaminu dowozu dzieci i młodzieży niepełnosprawnych do 

przedszkoli, szkół i ośrodków umożliwiających realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku 

nauki oraz zwrotu kosztów dowozu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 253/2020 z 

dnia 20.08.2020r.  

- w Załączniku Nr 2 do umowy, stanowiącej załącznik nr 7 do Regulaminu dowozu dzieci i 

młodzieży niepełnosprawnych do przedszkoli, szkół i ośrodków umożliwiających realizację 

obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki oraz zwrotu kosztów dowozu, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 253/2020 z dnia 20.08.2020r.  

otrzymuje następujące brzmienie: 

,, Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych   

Stosując się do Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) (dalej jako: „RODO”), 

informujemy Panią/Pana, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych oraz danych dziecka jest Burmistrz 

Miasta Kętrzyn, dalej zwany „Administratorem”. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: Rafał Andrzejewski  
iod.r.andrzejewski@szkoleniaprawnicze.com.pl, nr tel.: 504976690 

3. Cele oraz podstawy prawne przetwarzania danych 

Dane osobowe, są przetwarzane w celach związanych z dowozem i zwrotem kosztów 

dojazdu uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Miejskiej Kętrzyn do przedszkoli, 

szkół lub ośrodków, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c  RODO, art. 6 ust. 1 lit. e RODO, art. 

9 ust. 2 lit. g RODO w zw. z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, a także 

tel:504976690


na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO – w celu zawarcia, wykonania umowy określającej 

zasady zwrotu kosztów przejazdu ucznia niepełnosprawnego oraz jego rodziców, 

opiekunów lub opiekunów prawnych do szkoły, przedszkola lub ośrodka prywatnym 

samochodem osobowym.  

4. Informacja o odbiorcach danych osobowych:  
Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane do podmiotów, które przetwarzają 
Pani/Pana dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające), w 
szczególności – obsługa informatyczna. 

5. Okres przez który Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane: przez okres 
niezbędny, wynikający z przepisów prawa (przepisów Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych).  

6. Informujemy, iż mają Państwo prawo do: 
1) dostępu do danych osobowych, ich sprostowania / uzupełnienia, usunięcia  
2) do powiadomienia o sprostowaniu lub usunięciu danych, 
3) ograniczenia przetwarzania,  
4) przenoszenia danych osobowych, jeżeli są spełnione odpowiednie przesłanki,  
5) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych,  

chyba, że realizacja tych praw nie jest zgodna z przepisami obowiązującego 
prawa,  

6) wniesienia skargi do organu nadzorczego (obecnie Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych). 

7) cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych (w stosunku do danych 

osobowych które są przetwarzane na podstawie Pani/Pana zgody – ma 

Pan/Pani prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę na przetwarzanie 

danych osobowych. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

Wycofanie zgody może zostać dokonane w takiej samej formie, w jakiej została 

udzielona zgoda). 

7. Podanie określonych danych osobowych jest konieczne do wypełnienia zadań i 
obowiązków ciążących na administratorze, wynika z przepisów prawa. Niepodanie 
danych może skutkować brakiem możliwości wykonania dowozu, brakiem możliwości 
zwrotu kosztów przejazdu.  

10. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, 
w tym profilowaniu.” 

     §  2 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN 
               /-/ Ryszard Niedziółka 
Sporządziła: N. Marcinkiewicz 


